Архангельская область

Муниципальное образование
«Шенкурское»

Муниципальный Совет

Шенкурского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» февраля 2019 года  № 3

г. Шенкурск

О создании комиссии по рассмотрению предложений по установке
мемориальных досок, памятных знаков на территории

муниципального образования «Шенкурское»

В соответствии с Положением о порядке установки памятных
(мемориальных) досок, памятных знаков на территории муниципального
образования «Шенкурское», принятым решением восемнадцатой очередной
сессии муниципального Совета МО «Шенкурское» от 22 мая 2014 года №79,

1. Создать комиссию по рассмотрению предложений по установке
мемориальных досок, памятных знаков на территории муниципального
образования «Шенкурское» и утвердить ее состав согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Данное постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель муниципального Совета
Шенкурского городского поселения –
руководитель Шенкурского городского поселения                     И.В. Питолина

Приложение
к постановлению Председателя

муниципального Совета
Шенкурского городского

поселения
от «21» февраля 2019 года № 3

СОСТАВ комиссии по рассмотрению предложений по установке
мемориальных досок, памятных знаков на территории муниципального

образования «Шенкурское»

1. Питолина Ирина Владимировна Председатель муниципального Совета
Шенкурского городского поселения -
руководитель Шенкурского городского
поселения

2. Красникова Оксана Ивановна Заместитель главы администрации МО
«Шенкурский муниципальный район»

3.Семакова Елена Сергеевна Депутат муниципального Совета МО
«Шенкурское»

4.Шелаевский Геннадий Степанович Депутат Собрания депутатов МО «Шенкурский
муниципальный район»

5.Шеве Любовь Александровна Член городского Совета ветеранов

6. Кудрявцев Василий Дмитриевич Член районного общественного Совета

7.Кукин Сергей Анатольевич Председатель Совета предпринимателей

8.Старкова Яна Павловна Ведущий специалист отдела культуры, туризма,
спорта и молодежной политики администрации
МО "Шенкурский муниципальный район",
член Совета молодежи

9. Докучаева Татьяна Александровна Ведущий специалист муниципального Совета
МО «Шенкурское»

	О создании комиссии по рассмотрению предложений по установке мемориальных досок, памятных знаков на территории
	муниципального образования «Шенкурское»
	В соответствии с Положением о порядке установки памятных (мемориальных) досок, памятных знаков на территории муниципального образования «Шенкурское», принятым решением восемнадцатой очередной сессии муниципального Совета МО «Шенкурское» от 22 мая 2014...
	1. Создать комиссию по рассмотрению предложений по установке мемориальных досок, памятных знаков на территории муниципального образования «Шенкурское» и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.
	3. Данное постановление вступает в силу после его подписания.